

# **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

**Axel Kiers Vej 12**

**8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 20204443**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2019

---

Jørgen Christian Lauritzen  
Dirigent

# **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Stautrup Ejendomme Århus ApS Axel Kiers Vej 12 8270 Højbjerg
CVR-nr.	20204443
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jørgen Christian Lauritzen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje en grund.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Grunde og bygninger består af en byggegrund. Grunden er værdiansat under forudsætning af at det planlagte erhvervsbyggeri gennemføres. Det er, som følge af de vanskelige finansielle markeder, endnu ikke lykkedes ledelsen at få skabt det finansielle grundlag for igangsætning af byggeriet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdien af byggegrunden. Såfremt det ikke kan lade sig gøre at igangsætte byggeri på grunden vil denne søges afdisponeret.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -100.160, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.635.123, og en egenkapital på kr. -882.388.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-41.143</b>	<b>-45.883</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.201	34.219
Finansielle omkostninger	1	<u>-122.978</u>	<u>-116.214</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-127.920</b>	<b>-127.878</b>
Skat af årets resultat	2	<u>27.760</u>	<u>28.113</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-100.160</u></b>	<b><u>-99.765</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-100.160</u>	<u>-99.765</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>-100.160</u></b>	<b><u>-99.765</u></b>

# Stautrup Ejendomme Århus ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.640.825	1.640.825
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.640.825</u>	<u>1.640.825</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.640.825</u>	<u>1.640.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		956.541	889.699
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		27.760	30.641
Andre tilgodehavender		0	9.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>984.301</u>	<u>929.340</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.997</u>	<u>2.497</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>994.298</u>	<u>931.837</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.635.123</u>	<u>2.572.662</u>

## Stautrup Ejendomme Århus ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.082.388	-982.228
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-882.388</b>	<b>-782.228</b>
Gæld til banker		0	133.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>133.258</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	160.758
Gæld til banker		124.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.000	349.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.045.285	2.711.874
Anden gæld		1.735	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.517.511</b>	<b>3.221.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.517.511</b>	<b>3.354.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.635.123</b>	<b>2.572.662</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# Stautrup Ejendomme Århus ApS

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	110.570	98.196	
Andre finansielle omkostninger	12.408	18.018	
	<b>122.978</b>	<b>116.214</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-27.760	-28.113	
Tidligere års skat	0	2.528	
Refusion af selskabsskat i sambeskatning	0	-2.528	
	<b>-27.760</b>	<b>-28.113</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	1.640.825	1.640.825	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.640.825</b>	<b>1.640.825</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.640.825</b>	<b>1.640.825</b>	
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>			
	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	200.000	-982.228	-782.228
Forslag til årets resultatdisponering	0	-100.160	-100.160
	<b>200.000</b>	<b>-1.082.388</b>	<b>-882.388</b>

Selskabskapitalen består af 200 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Usikkerhed ved indregning og måling

Ubebygget grund er værdiansat under forudsætning af, at det af ledelsen planlagte byggeri gennemføres. Som følge af de vanskelige vilkår på de finansielle markeder, er det endnu ikke lykkedes, at opnå den nødvendige finansiering af byggeriet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdiansættelse af grunden.

## **Stautrup Ejendomme Århus ApS**

### **Noter**

#### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabet Stautrup Festudlejning Århus ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JL Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

#### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for såvel Stautrup Ejendomme Århus ApS' som Stautrup Festudlejning Århus ApS' mellemværender med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1 mio. kr. med pant i grund med en bogført værdi på 1,6 mio. kr.